Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

19.08. 2022      № 736

г. Славгород

О внесении изменений в постановление
администрации города Славгорода Ал-
тайского края от 04.05. 2022 № 367 «Об
утверждении положения об оплате тру-
да работников, осуществляющих хозяй-
ственно-эксплуатационную деятель-
ность администрации города Славгоро-
да Алтайского края и ее органов; поло-
жения о системе оплаты труда работни-
ков хозяйственно-эксплуатационной
группы Комитета администрации города
Славгорода Алтайского края по образо-
ванию, Комитета по культуре и моло-
дежной политике администрации города
Славгорода Алтайского края, Комитета
по спорту администрации города Слав-
города Алтайского края; работников го-
родского методического кабинета Ко-
митета администрации города Славго-
рода Алтайского края по образованию».

В соответствии со статьей 154 Трудового кодекса Российской Федера-

ции, Постановлением Правительства РФ № 554 от 22.07.2022 «О минималь-

ном размере повышения оплаты труда за работу в ночное время», Уставом

муниципального образования город Славгород Алтайского края, п о с т а -

н о в л яю :

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 04.05.2022 № 367 «Об утверждении положения об оплате труда

работников, осуществляющих хозяйственно-эксплуатационную деятельность

администрации города Славгорода Алтайского края и ее органов; положения

о системе оплаты труда работников хозяйственно-эксплуатационной группы

Комитета администрации города Славгорода Алтайского края по образова-

нию, Комитета по культуре и молодежной политике администрации города

Славгорода Алтайского края, Комитета по спорту администрации города

Славгорода Алтайского края; работников городского методического кабине-

та Комитета администрации города Славгорода Алтайского края по образо-

ванию» изменения следующего содержания:

2

1.1. В приложении 2 раздела 3  пункта 3.3 абзаце втором слова «до-

плата в размере 40 процентов» заменить словами «доплата в размере до 40

процентов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и

распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022

года, подлежит обнародованию на официальном сайте администрации горо-

да Славгорода и опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов

муниципального образования город Славгород Алтайского края.

Глава города

Л.В. Подгора